2.546,15 €

Gaben|iste

Kirchengemeinde Roth

26.02.2022 bis 11.02.2022

GESAMTBETRAG

11,50 €
11,50 €
59,50 €
59,50 €
5,00 €
5,00 €
51,00 €
51,00 €
61,00 €
492,00 €
45,00 €
49,50 €
26,00 €
674,30 €
669,35 €
25,00 €
100,00 €
100,00 €
50,00 €

Gaben im Einzelnen:

Koll. 27.02. KK fir Gemeindearbeit
Klingelbeuteleinlagen 27.02. KK

Koll. 27.02. SK fiir Gemeindearbeit
Klingelbeuteleinlagen 27.02. SK

Koll. 06.03. KK fiir Fastenakt. fireinander einstehen
Klingelbeuteleinlagen 06.03. KK

Koll. 06.03. SK fiir Fastenakt. flireinander einstehen
Klingelbeuteleinlagen 06.03. SK

Koll. Augustinum 04.03. fiir Weltgebetst. der Frauen
Sammlung Unterstiitzung Kirche in Osteuropa
Taufeinlagen fir Kindertagesstatten 27.02.
Taufeinlagen fir Kinderkirche 06.03.

Einlagen Trauerfeiern

FiS-Einlagen 23.02.22 — 26.02.22

FiS-Einlagen 02.03.22 — 05.03.22

Spende fiir Exerzitien

Spende fiir die Dorfkirche Bernlohe

Spende fiir den Besuchsdienst

Spende fir die Kreuzkirche

Fiir alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die
Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten des Gottesdienstes 13.03.2022 sind bestimmt

far die

Ubersetzung und Weitergabe der Bibel




